POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA REALIZAR A 3º ETAPA, COM DATA, LOCAL, E HORA E
RELAÇAO DE CADASTRO RESERVA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara
- Formosa - GO, torna público os nomes dos convocados para realizar a 3ºEtapa, com data, local e horário das provas da 2º
Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº
001/2022.

DATA 10/05/2022 (Terça-Feira)

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa – GO

HORÁRIO Início do processo será às 10:00hrs, o candidato deverá chegar com 15 minutos de antecedência

Os candidatos CLASSIFICADOS e relacionados no Anexo IX deverão comparecer com 15 minutos de antecedência ao local
e horário da sua Entrevista e Avaliação Psicolaboral.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 001/2022.
Não serão recebidos os candidatos APROVADOS que se apresentarem em data e/ou horário diverso do indicado.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;
2. Lápis, apontador e borracha
3. Kit de higiene próprio (álcool em gel);
4. Máscara de proteção antiviral;

O Candidato deverá chegar com 00:15 min de antecedência, e estar portando os documentos relacionados no item 3.4.2
do Edital.

“ 3.4.2. A documentação que deverá ser apresentada na 3º etapa para confirmação das informações prestadas na

inscrição são:
i) Currículo “legível” e atualizado.
ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.
iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil, como foto, para identificação do candidato
iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, frente e verso das informações pessoais, cópia da página dos
registros comprovando experiência, para os casos de contratos sob Regime ClT, e/ou outro documento
comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função, para casos de trabalhos
provenientes da iniciativa pública, podendo ser Cópia do contrato, Certidões de tempo de serviço, em papel
timbrado expedido pelo órgão, informando a data de admissão e data do desligamento, devendo conter o
objeto do contrato, e/ou cargo e descrição das atividades desenvolvidas. ’

Os candidatos Classificados na 2º etapa, que não foram convocados para realizar a 3º etapa, irão compor o Cadastro
Reserva de Pessoal da POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, conforme Anexo X, a relação de cadastro
reserva seguirá a ordem de classificação já publicada dos candidatos. O Cadastro reserva Poderá ser convocado quando
houver a oferta ou disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

Formosa, 09 de maio de 2022.

INSTITUTO CEM

ANEXO IX

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

Relação de aprovados na 2º Etapa que irão realizar a 3º Etapa dia 10 de maio de 2022, referente ao Processo
de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal, Edital 01/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

2º ETAPA

5489602163 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

3466492181 AMANDA CAROLINE SANTANA BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2

5452089128 ANDRE FELIPE OLIVEIRA DA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3

4581233151 LEIDIANE CORREIA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4

6076503114 JAIME NATANAEL RODRIGUES AUXILIAR DE FARMÁCIA 1

69882720110 KARINA MARINHO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 2

3527612106 TAILENE CANDIDO DE ARAUJO AUXILIAR DE FARMÁCIA 3

5460198119 LETÍCIA DOS REIS MOREIRA MARTINS AUXILIAR DE FARMÁCIA 4

11040153666 GLEICIANE ANJOS DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 5

92456154134 KELY GOMES DA MOTA AUXILIAR DE FARMÁCIA 6

3900822107 MICHELLE CAROLYNE XAVIER SALGADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 7

8280296107 IOHANNY MARTINS SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 8

83268600182 TATIANE CARVALHO LOPES DE ALMEIDA SARAIVA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 1

1848746105 LUANA FELICIANO DORNELES ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 2

6316527101 LAÍS FERREIRA DE ARAÚJO ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 3

2263778144 PABLINE GUALBERTO ALVES DA SILVA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 4

71874917191 MÁRCIA DE BRITO VANDERLEI ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 5

2723231526 FLÁVIA BRANDÃO DE AMERCÊS ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 6

3666037100 JOANE ALVES MOREIRA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 7

73247960104 ANA CLARA HONÓRIO DE MEDEIROS ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 8

4143975173 DANIELLE DOS SANTOS LEITE ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 9

74260650149 LAIANY NEVES CAVALHEIRO ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 10

3891693150 GESILENE CARDOSO DE SOUSA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 11

13591554650 JÚLIA GURSKI GOMES ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 12

Formosa, 09 de maio de 2022.

ANEXO X

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

Relação de cadastro reserva, que deverão aguardar convocação para realizar a 3º etapa de acordo com a
necessidade, conforme consta no edital do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,

Edital 01/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO 2º

ETAPA

97345954153 ELENIR RODRIGUES VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 1

6290454102 WALÉRIA DUARTE RODRIGUES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 2

1147516170 JUCÉLIA DOS SANTOS COSTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 3

4143269112 ANTÔNIA PEREIRA PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 4

9635096674 ALYSON HENRIQUE BATISTA DE SOUSA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 5

4059474100 KIRA CABREIRA DE AGUIAR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 6

64677850100 RAIMUNDA DUARTE DE CARVALHO
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 1

1446598160 ELENIR LYRA MONTEIRO
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 2

1360417109 ASENATH CARDOSO DA SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 3

6004117102 JAQUELINE MENDES DA SILVA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 4

96725770100 VANESSA DA COSTA DUARTE FARIAS
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 5

2604816105 KEZIA PIRES FERREIRA DA COSTA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 6

2523251175 GRASIELE APARECIDA PEREIRA CARDIA ALARCAO
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 7

3531973193 BEATRIZ DE SOUZA BATISTA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 8

4206982139 DANIELE APARECIDA BARBOSA DE JESUS SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 9

4601582105 KAIANY CRISTINA COSTA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 10

4360897189 TAYNARA GABRIELE DA COSTA GONÇALVES
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO
RESERVA) 11

Formosa, 09 de maio de 2022